
 
 
 
 
 
 
 
 

FEDERAZIONE   ITALIANA   DI   ATLETICA   LEGGERA 
 

Comitato Provinciale Lecce 

          FIDAL Comitato Provinciale di Lecce – www.fidal-lecce.it – cp.lecce@fidal.it 

CAMPIONATI REGIONALI DI SOCIETÀ 2019 
RAGAZZI/E - CADETTI/E 

 

FASE PROVINCIALE – LECCE 27 e 28 APRILE  
 

A seguito della chiusura delle iscrizioni e quindi del numero dei partecipanti si riorganizza 
l’orario gare della manifestazione nelle previste due giornate come di seguito indicato: 
 
 
 

ORARIO GARE 
 

Sabato 27 aprile 2019  
 

Ore RAGAZZI  RAGAZZE CADETTI CADETTE 
15.15 Ritrovo Giurie e Concorrenti  
15.30   Martello kg. 4   (1)  
15.45  Lungo   (7) 100hs   (1)  
16.00 Peso Kg. 2   (6)   Peso Kg. 3   (2) 
16.10 60hs   (1)    
16.15  60hs   (5)   
16.30 300   (14)  Lungo   (4)  
16.40  300   (6)   
16.45  Peso Kg.2   (4)   
16.55   300   (7)  
17.05    300   (2) 
17.15 Marcia km. 2   (1) Marcia km. 2   

(2) 
 Triplo (anche cat. Allieve 

e Junior F)   (5) 
17.15 Alto   (8)    
17.40   2000   (1) 2000   (1) 
17.50   Marcia km. 5   (1)  
18.20 Staffetta 4x100   

(8) 
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Domenica 28 aprile 2019  
 

Ore RAGAZZI RAGAZZE CADETTI CADETTE 
09.00 Ritrovo Giurie e Concorrenti 
09.05  Alto   (1) Alto   (1)  
09.15   300Hs cat. Allievi/e e Junior m/f   (2) 
09.30   Disco Kg.1,5   (1) Disco Kg.1   (3) 
09.40    Lungo   (3) 
09.45 200hs   (8)    
10.00  200hs   (6)   
10.15 60   (16)  Triplo (anche cat. 

Allievi e Junior M)   
(5) 

 

A seguire  60   (8)   
10.30 Giavellotto gr.400   

(9) 
Giavellotto gr.400   

(1) 
  

10.35   80   (8)  
A seguire    80   (3) 

11.00 Lungo   (14)  1000   (3)  
A seguire    1000   (2) 

11.15 1.000   (8)    
A seguire  1.000   (5)   

11.25   Peso Kg.4   (2)  
11.40   Staffetta 4x100   (2) 

 
 
 

Lecce, 26 aprile 2019       C.P. Fidal Lecce 
 



Cat. Cognomer Nome Società Spec.
RM CASTO ALESSANDRO A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 300 mt
RM CHIRIVI' MANUEL GALATLETICA DREAM TEAM 300 mt
RM SCOTELLARO ANDREA A.S. ATLETICA TRICASE 300 mt
RM LORENZO GABRIELE ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 300 mt
RM POTENZA GIORGIO V A.S. ATLETICA TRICASE 300 mt

RM SIMEONE ANGELO A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 300 mt
RM PICCIOLO DARIO GALATLETICA DREAM TEAM 300 mt
RM FILONI FEDERICO A.S. ATLETICA TRICASE 300 mt
RM INGUSCIO NICOLO A.S. ATLETICA TRICASE 300 mt
RM GRECO EDOARDO MARIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 300 mt

RM MUSARDO FRASCERRA MATTEO A.S. ATLETICA TRICASE 300 mt
RM FILONI FEDERICO A.S. ATLETICA TRICASE 300 mt
RM ROMANO FILIPPO ABACUS VILLA BALDASSARRI 300 mt
RM MORELLO PATRICK G.POD. DUEMILA RUFFANO 300 mt

RF DE LEO GIOIA A.S. ATLETICA TRICASE 300 mt
RF PACELLA COLUCCIA YASMINE ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 300 mt
RF VITALI MARGOTTE SARACENATLETICA 300 mt

RF TEVOEDJRE CHANTAL SARACENATLETICA 300 mt
RF RICCARDO ILARY G.POD. DUEMILA RUFFANO 300 mt
RF SBARRA MARIA LETIZIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 300 mt

CM ESPOSITO GABRIELE SARACENATLETICA 300 mt
CM SARACINO DOMENICO A.S.D. GRECIA SALENTINA 300 mt
CM CARETTO EMANUELE ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 300 mt

CM CARLINO DIEGO A.S.D. GRECIA SALENTINA 300 mt
CM DE PASCALIS LUCA ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 300 mt
CM BARONE NICOLA SARACENATLETICA 300 mt
CM PROTOPAPA GIORGIO SARACENATLETICA 300 mt

CF MELE ARIANNA GALATLETICA DREAM TEAM 300 mt
CF RUCCO RITA AGNESE ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 300 mt

RF BERTI VERONICA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 60Hs
RF ROSELLI GIULIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 60Hs
RF ANTICO VITTORIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 60Hs
RF PERSANO GIULIA ABACUS VILLA BALDASSARRI 60Hs
RF BUSCICCHIO MATILDE ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 60Hs

RM ROMANO LORENZO ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 60Hs

CM NEGRO MATTEO SARACENATLETICA 100Hs

CM DE MASI FRANCESCO A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 2.000 mt

ISCRITTI GARE 1° GIORNATA CDS RAGAZZI/E E CADETTI/E - LECCE 27-28/04/2019



CF STIFANI SARA GALATLETICA DREAM TEAM 2.000 mt

RM CASTO A.-FERARO M.-RAINO' A.-LEZZI P. A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Staffetta 4x100
RM SIMEONE A.-MASTRANDREA C.-INGROSSO M.-PARATA L.A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Staffetta 4x100
RM FILONI F.-POTENZA G.-INGUSCIO N.-MUSARDO FRASCERRA M.A.S. ATLETICA TRICASE Staffetta 4x100
RM CAVALERA E.-COSTA N.-MASCIULLO F.-MORELLO P.-G.POD. DUEMILA RUFFANO Staffetta 4x100
RM DI MARINO A.-ROMANO L.-GRAVINA A.-PANTALEO N.ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Staffetta 4x100

RF GABRIELE L.-VITALI M.-NEGRO A.-TEVOEDJRE C.SARACENATLETICA Staffetta 4x100
RF SBARRA M.-SCARDINO S.-ANTICO V.-BUSCICCHIO M.ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Staffetta 4x100
RF NOBILE A.-LEONE A.-GRECO C.-PERSANO G.ABACUS VILLA BALDASSARRI Staffetta 4x100

RF STAMERRA CHIARA ABACUS VILLA BALDASSARRI Marcia 2Km
RF SCARBONE CHIARA ABACUS VILLA BALDASSARRI Marcia 2Km

RM QUARTA FLAVIO ANDREW ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Marcia 2Km

CM MICHELI MARCO ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Marcia 5Km

RM FERRARO MARCO A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Alto
RM LEZZI PAOLO A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Alto
RM COSTA NICCOLO' G.POD. DUEMILA RUFFANO Alto
RM DI MARINO ALESSANDRO ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Alto
RM PANTALEO NICOLO' ANTONIO ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Alto
RM QUARTA FLAVIO ANDREW ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Alto
RM ROMANO NICOLO' ABACUS VILLA BALDASSARRI Alto
RM FAGGIANO LORENZO ABACUS VILLA BALDASSARRI Alto

RF PACELLA COLUCCIA YASMINE ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Lungo
RF SOLAZZO GIULIA ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Lungo
RF NOTARO ALESSIA ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Lungo
RF GABRIELE LETIZIA SARACENATLETICA Lungo
RF SCARDINO SOFIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Lungo
RF GRECO CARLOTTA ABACUS VILLA BALDASSARRI Lungo
RF LEONE ALESSANDRA ABACUS VILLA BALDASSARRI Lungo

CM CALOGIURI MATTEO ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Lungo
CM PEZZUTO LEONARDO ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Lungo
CM BONATESTA DIEGO SARACENATLETICA Lungo
CM PROTOPAPA GIORGIO SARACENATLETICA Lungo

CF CREMIS MARTINA VIOLAMARABACUS VILLA BALDASSARRI Triplo
CF RIA PAOLA A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Triplo

JF PEZZUTO MARIA IRMA U.S. GIOVANI ATLETI BARI Triplo

AF MARRA MARTINA POLISPORTIVA BPP Triplo
AF LOLLI LUDOVICA ABACUS VILLA BALDASSARRI Triplo



CM ANTONACI GIUSEPPE ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Martello Kg.4

RM TRAMACERE GIORGIO GALATLETICA DREAM TEAM Peso Kg.2
RM DI GIUSEPPE RICCARDO ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Peso Kg.2
RM ROMANO MARCO G.POD. DUEMILA RUFFANO Peso Kg.2
RM SIRENO LORENZO SARACENATLETICA Peso Kg.2
RM GRECO EDOARDO MARIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Peso Kg.2
RM CHIRIATTI BRUNO JOHANN ANDREA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Peso Kg.2

RF PALUMBO LAURA GALATLETICA DREAM TEAM Peso Kg.2
RF NEGRO AYOMIDE SARACENATLETICA Peso Kg.2
RF QUARTA GIULIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Peso Kg.2
RF NOBILE ALESSIA ABACUS VILLA BALDASSARRI Peso Kg.2

CF POLIMENO GIADA SARACENATLETICA Peso Kg.3
CF TOMMASI SOFIA ABACUS VILLA BALDASSARRI Peso Kg.3



Cat. Cognome Nome Società Spec.
RM CASTO ALESSANDRO A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 60 mt
RM MARINELLO ALBERTO GALATLETICA DREAM TEAM 60 mt
RM FILONI FEDERICO A.S. ATLETICA TRICASE 60 mt
RM PALADINI FEDERICO ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 60 mt

RM LEZZI PAOLO A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 60 mt
RM PICCIOLO DARIO GALATLETICA DREAM TEAM 60 mt
RM CAVALERA EMANUELE G.POD. DUEMILA RUFFANO 60 mt
RM GRAVINA ALESSANDRO GIUSEPPEATLETICA TOP RUNNERS LECCE 60 mt

RM INGROSSO MANUEL A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 60 mt
RM MARRA SERGIO A.S. ATLETICA TRICASE 60 mt
RM MADDALENA GABRIEL JOSHUA ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 60 mt
RM CAVALERA ANTONIO SARACENATLETICA 60 mt

RM PARATA LORENZO A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 60 mt
RM INGUSCIO NICOLO A.S. ATLETICA TRICASE 60 mt
RM MUSARDO FRASCERRA MATTEO A.S. ATLETICA TRICASE 60 mt
RM PANTALEO NICOLO' ANTONIO ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 60 mt

RF SOLAZZO GIULIA ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 60 mt
RF NEGRO AYOMIDE SARACENATLETICA 60 mt
RF SBARRA MARIA LETIZIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 60 mt
RF PERSANO GIULIA ABACUS VILLA BALDASSARRI 60 mt

RF NOTARO ALESSIA ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 60 mt
RF QUARTA GIULIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 60 mt
RF NOBILE ALESSIA ABACUS VILLA BALDASSARRI 60 mt
RF BUSCICCHIO MATILDE ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 60 mt

CM SARACINO DOMENICO A.S.D. GRECIA SALENTINA 80 mt
CM ESPOSITO GABRIELE SARACENATLETICA 80 mt
CM BERTONE LUKA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 80 mt
CM CARETTO EMANUELE ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 80 mt

CM NEGRO MATTEO SARACENATLETICA 80 mt
CM BARONE NICOLA SARACENATLETICA 80 mt
CM DE PASCALIS LUCA ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 80 mt
CM MICHELI MARCO ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 80 mt

CF RUCCO RITA AGNESE ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 80 mt
CF FIORENZA BENEDETTA SARACENATLETICA 80 mt
CF ANTICO AURORA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 80 mt

ISCRITTI GARE 1° GIORNATA CDS RAGAZZI/E E CADETTI/E - LECCE 27-28/04/2019



RM RAINO' ALFREDO A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 200Hs 
RM ANTONACI ALESSIO ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 200Hs 
RM MORELLO PATRICK G.POD. DUEMILA RUFFANO 200Hs 
RM GRAVINA ALESSANDRO GIUSEPPEATLETICA TOP RUNNERS LECCE 200Hs 

RM PARATA LORENZO A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 200Hs 
RM LORENZO GABRIELE ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 200Hs 
RM ROMANO LORENZO ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 200Hs 
RM ROMANO NICOLO' ABACUS VILLA BALDASSARRI 200Hs 

RF VITALI MARGOTTE SARACENATLETICA 200Hs 
RF BERTI VERONICA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 200Hs 
RF STAMERRA CHIARA ABACUS VILLA BALDASSARRI 200Hs 

RF ROSELLI GIULIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 200Hs 
RF ANTICO VITTORIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 200Hs 
RF LEONE ALESSANDRA ABACUS VILLA BALDASSARRI 200Hs 

AM PARATA ALBERTO POLISPORTIVA BPP 300Hs
AM SPEDICATO GABRIELE U.S. GIOVANI ATLETI BARI 300Hs

RM MUSIO LUCA A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 1.000 mt
RM CHIRIVI' MANUEL GALATLETICA DREAM TEAM 1.000 mt
RM SCOTELLARO ANDREA A.S. ATLETICA TRICASE 1.000 mt
RM COSTA NICCOLO' G.POD. DUEMILA RUFFANO 1.000 mt
RM PASCA LEONARDO G.POD. DUEMILA RUFFANO 1.000 mt
RM SIRENO LORENZO SARACENATLETICA 1.000 mt
RM FAGGIANO LORENZO ABACUS VILLA BALDASSARRI 1.000 mt
RM ROMANO FILIPPO ABACUS VILLA BALDASSARRI 1.000 mt

RF PALUMBO LAURA GALATLETICA DREAM TEAM 1.000 mt
RF DE LEO GIOIA A.S. ATLETICA TRICASE 1.000 mt
RF RICCARDO ILARY G.POD. DUEMILA RUFFANO 1.000 mt
RF GABRIELE LETIZIA SARACENATLETICA 1.000 mt
RF GRECO CARLOTTA ABACUS VILLA BALDASSARRI 1.000 mt

CM TUDISCO GRAZIANO GALATLETICA DREAM TEAM 1.000 mt
CM STIFANELLI FEDERICO A.S. ATLETICA TRICASE 1.000 mt
CM BERTONE LUKA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 1.000 mt

CF MORCIANO EMMA A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 1.000 mt
CF ESPOSITO MICHELA ABACUS VILLA BALDASSARRI 1.000 mt

CM CALOGIURI M.-CARETTO E.-DE PASCALIS L.-PEZZUTO L.ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Staffetta 4x100
CM BARONE N.-BONATESTA D.-ESPOSITO G.-NEGRO M.SARACENATLETICA Staffetta 4x100

RF SCARBONE CHIARA ABACUS VILLA BALDASSARRI Alto



CM PEZZUTO LEONARDO ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Alto

RM FERRARO MARCO A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Lungo
RM SIMEONE ANGELO A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Lungo
RM MASTRANDREA CHRISTIAN A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Lungo
RM INGROSSO MANUEL A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Lungo
RM DE PASCALIS ALESSIO GALATLETICA DREAM TEAM Lungo
RM MARINELLO ALBERTO GALATLETICA DREAM TEAM Lungo
RM MARRA SERGIO A.S. ATLETICA TRICASE Lungo
RM POTENZA GIORGIO V A.S. ATLETICA TRICASE Lungo
RM PALADINI FEDERICO ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Lungo
RM MADDALENA GABRIEL JOSHUA ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Lungo
RM CAVALERA EMANUELE G.POD. DUEMILA RUFFANO Lungo
RM MASCIULLO FABRIZIO G.POD. DUEMILA RUFFANO Lungo
RM CAVALERA ANTONIO SARACENATLETICA Lungo
RM DI MARINO ALESSANDRO ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Lungo

CF MELE ARIANNA GALATLETICA DREAM TEAM Lungo
CF FIORENZA BENEDETTA SARACENATLETICA Lungo
CF CREMIS MARTINA VIOLAMARABACUS VILLA BALDASSARRI Lungo

CM CARLINO DIEGO A.S.D. GRECIA SALENTINA Triplo
CM CALOGIURI MATTEO ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Triplo
CM BONATESTA DIEGO SARACENATLETICA Triplo

JM CELTAHIRI EDUART POLISPORTIVA BPP Triplo
JM LA PALMA STEFAN ABACUS VILLA BALDASSARRI Triplo

CM NUZZOLI EMANUELE ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Disco Kg.1,5

CF POLIMENO GIADA SARACENATLETICA Disco Kg.1
CF ANTICO AURORA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Disco Kg.1
CF TOMMASI SOFIA ABACUS VILLA BALDASSARRI Disco Kg.1

RM RAINO' ALFREDO A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Giavellotto gr.400
RM MASTRANDREA CHRISTIAN A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Giavellotto gr.400
RM DE PASCALIS ALESSIO GALATLETICA DREAM TEAM Giavellotto gr.400
RM TRAMACERE GIORGIO GALATLETICA DREAM TEAM Giavellotto gr.400
RM DI GIUSEPPE RICCARDO ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Giavellotto gr.400
RM ANTONACI ALESSIO ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Giavellotto gr.400
RM MASCIULLO FABRIZIO G.POD. DUEMILA RUFFANO Giavellotto gr.400
RM ROMANO MARCO G.POD. DUEMILA RUFFANO Giavellotto gr.400
RM CHIRIATTI BRUNO JOHANN ANDREA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Giavellotto gr.400

RF SCARDINO SOFIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Giavellotto gr.400


